PVC RAA=AHILY=ILiIRV T (BN SEL)

Y=}  PVCOMRENENTNIEBAKTTY, MR N
FROWME. ERERAL L CEEERAN DD (e i
¥ HHEIRE - XNZALY—)L
Sl ° (YRS  G2A—TVIAT

I . o R
EFRREHR PVC: 0~50T
[EEysIE] FEtAm (FBEHEAL D)
7509 JIS TOK FF 84
ERENR TR AT EEEDR
BEE NVE)L2.5B4/8 RS (TR £EEHE)

50Hz &2H (1450/2900rpm) - EB%* B60Hz &R (1750/3500rpm) - EEX

25 25 T
20 u 20 / Al6e2
N\ S J J 1002 A {

PYLLP § ~J | \

UoUo | N AENON 0802 )
=1 0503 _DBJQ\{ 10032 l, \’ =15 — II‘\ lh \ l’ ‘\l
E =y 0503 1003 1602~ £ 1 1 1 \V AR |
% [ - Dﬂnﬂ\ l’ 00 ?CE\,‘\ / Eﬁ ll 40z \l' i 10011% \ .
H 10—t T F =Ry 98021 \D A 10— | A e W o i R 1eaT

[ 0253— 1104 NI os01~ 0o X - T os0111-9801 ™
= " ! ~ " vour 1 1\°n' .IBG.I veJo ’l — ’ LA ] ‘an_—
5 0252 0401 == 1301 s 0a02 1040 130
ﬁ;’ 0501
0202
f
10 100 1000 3000 10 100 1000 3000
B4 (L/min) i (L/min)
0z 4P o # 4P
3 = S = = JU—L L, . = P = TU—L
i MRA X Bt [igin=:f 252 =yl N i A X Bt ligani=— =i 226 S el N
(mm) (L/min) (m) (kW) o (mm) (L/min) (m) (kW) o
SEL-0202 20x20 20 © 04 05 SEL-0202 20%20 20 7 04 05
SEL-0252 25x25 45 6.5 0.75 1.2 SEL-0252 25X25 50 10 0.75 1.2
SEL-0253 25x25 45 95 0.75 1.2 SEL-0401 40%40 130 6 0.75 12
SEL-0401 40x40 110 5 0.75 1.2 SEL-0402 40x40 130 13 15 1.2
SEL-0402 40x40 110 9 1.5 1.2 SEL-0501 50%50 230 11 2.2 1.2
SEL-0403 40X40 110 125 1.6 1.2 SEL-0502 50x50 230 17 3.7 35
SEL-0501 50x50 190 75 1.5 1.2 SEL-0801 80X80 500 11 3.7 35
SEL-0502 50x50 190 12 2.2 30) SEL-0802 80x80 500 17 19 310
SEL-0503 50%50 190 15 e/ 319 SEL-1001 100% 100 900 12 7.5 &)
SEL-0801 80x80 420 8 2.2 319 SEL-1002 100% 100 900 175 11 7.9
SEL-0802 80x80 420 11 3.7 E3i0) SEL-1301 125X125 1500 12 11 75
SEL-0803 80x80 420 15 5l 30) SEL-1302 125% 125 1500 17 15 75
SEL-1001 100x100 750 8 3.7 3l9 SEL-1601 150% 150 2300 15 22 75
SEL-1002 100X 100 750 10 bb 75 SEL-1602 150X 150 2300 21 22 7.9
SEL-1003 100x100 750 15 75 75 BEEAGF. TRAICBIT RS 1.0 DRATT.
SEL-1301 125x125 1250 10 75 75
SEL-1302 125x126 1250 12 11 75
SEL-1303 125X 125 1250 19 15 75
SEL-1601 150X 150 1900 10 11 7.5
SEL-1602 150% 150 1900 16 15 75
BRI NIE. HRRICHIFHALLE 1.0 DIFETY .
WRRT
SEL-T1001F15SA11
O] ® @@ 6 ®O®®O @ HERE | A St B st
® #EFR | 0 2 0. 42
0% O@OF& OB T MA] T MBI
®o0UvJmE F:FPM E:EPDM  Z: Z0ft W MAW S MB1Q
©® BEMELS 3:MB1Q2
01 :0.75kW 02 :1.5kW  03:2.2kW D : DEM
05 : 38.7kW 07 :55kW 10 : 7.5kW © SR Bk MAT - DEM 5
150 1TkW 20 : 15kwW 25 18.5kW oEE B O&E BEE
RL s —— Cip—ky  p—it 1 BESEN—TY FILST
O #tEll (=207, =2 IRNRE) Z 55y H=KUADPTFE |4  FAMAD PTFE PLET
S:PVCR . 6.50C Sic
R:PVC®+FRP f# (5—2 D) %5 T)UAS - T RTY RiZ SiC DH
7 ZDft

23



ARTERR

@®SEL-0202~0501
S TL
e WATSH A B 3 M
- ! !
o~
>
By TG HIN—
A B TS5V _
| >
o
N | BRIV RFd
W R | E
K
@®SEL-0502~1602 TL
A B 3 M
k79 T
—
o
iy FUVThIN—
=
T
)
I o
N | EBArFd
W =
R E
K
B % ”é% ES 1& 2 (7] 59 JIS 10K NP gg
W|A|lB|[R|J|S|C|[H]|YI|[Y2| M | TL|E | K [N]|W Fd d|pop|[D|ne|T| No |k
SEL-0202 | 20 | 147|309 314 | 40 |245 (170|400 |100|130| 2365 | 695.5| 295 | 435 | 215|240 | 4M10x125Lx400 | 20 | 75 | 100| 415 | 14 | 630477 | 38
SEL-0252 | 25 | 154 |422|371| 50 |300 (210|490 | 140|140 | 2685 | 847.5| 400 | 600 | 275|305 | 4M12x160Lx500 | 25 | 90 |125| 419 | 14 |63052Z | 70
SEL-0253 | 25 | 154 |422|371| 50 |300 (210|430 | 140|140 | 2685 | 847.5| 400 | 600 | 275|305 | 4M12x160Lx500 | 25 | 90 | 125| 419 | 14 | 630522 | 70
SEL-0401 | 40 |174|422|391 | 50 | 300 |210]490 | 140|140 | 2685 | 867.5| 400 | 600 | 275|305 | 4M12x160LX500 | 40 | 105 [140| 419 | 16 | 630522 | 70
SEL-0402 | 40 |161|418|374| 55 | 340 (210|520 | 150|160 | 319 | 901 | 400 | 600 | 275|305 | 4M12x160LX500 | 40 | 105 |140| 419 | 16 | 630577 | 75
SEL-0403 | 40 |161|418|374| 55 |340 (210|520 | 150|160 | 319 | 901 | 400 | 600 | 275|305 | 4M12x160Lx500 | 40 | 105 |140| 419 | 16 | 630522 | 75
SEL-0501 | 50 |181[418|394 | 55 |340 (210|520 | 150|160 | 350 | 952 | 400 | 600 | 275|305 | 4M12x160Lx500 | 61 | 120 | 165| 419 | 16 | 630522 | 75
SEL-0502 | 50 |248 (536|317 | 60 | 376|260 (600 |172|168| 374 | 1161 | 600 | 1010 | 265 | 300 | 4M16x200Lx630 | 51 | 120 | 156 | 4-19 | 16 |63072Z | 145
SEL-0503 | 50 |248|536|317| 60 |376 (260|600 |172|168| 374 | 1161 | 600 | 1010 | 265 | 300 | 4M16%200Lx630 | 51 | 120 | 155| 4-19 | 16 | 630777 | 145
SEL-0801 | 80 |248 (536|317 | 60 |376 (260|610 (172|178 | 374 | 1161 | 600 | 1010 | 265 | 300 | 4M16x200Lx630 | 77 | 160 | 185 | 819 | 18 |63072Z | 145
SEL-0802 | 80 | 264|550 (262 | 70 | 396 [ 270|650 | 180|200 | 443 | 1260 | 805 | 1105 | 265 | 300 | 4M16x200Lx630 | 77 | 150 | 186 | 819 | 18 |63072Z | 175
SEL-0803 | 80 |264 550|262 | 70 | 396 [ 270|650 | 180|200 | 443 | 1260 | 805 | 1105 | 265 | 300 | 4M16x200Lx630 | 77 | 150 | 185 | 819 | 18 |63072Z | 175
SEL-1001 | 100 | 264 | 550 | 262 | 70 | 396 | 270|660 | 180|210 | 481 | 1298 | 805 | 1105 | 265 | 300 | 4M16%200Lx630 | 100| 175 | 210| 819 | 18 |63072Z | 175
SEL-1002 | 100 | 274 757|328 | 80 |438|325| 755 [210|220 | 595 | 1629 | 1000 | 1450 | 310 | 350 | 4M16x200Lx630 | 100|175 | 210| 819 | 18 |630977 | 270
SEL-1003 | 100 | 274 | 757|328 | 80 |438 |325| 755 (210|220 | 481 | 1515 | 1000 | 1450 | 310 | 350 | 4M16x200Lx630 | 100|175 |210| 819 | 18 |63097Z | 270
SEL-1301 | 130 | 284 | 757|338 | 80 |438|325| 7685 (210|230 | 595 | 1639 | 1000 | 1450 | 310 | 360 | 4M16x200Lx630 | 126 | 210 | 260 | 823 | 20 | 630927 | 270
SEL-1302 | 130 | 302 | 774|338 | 100 | 514 | 375|845 [ 220|250 | 639 | 1718 | 1000 | 1500 | 340 | 400 | 4M16%200Lx630 | 126 | 210 | 250 | 823 | 20 | 630927 | 355
SEL-1303 | 130 | 302 | 774|338 | 100 | 514 | 375|845 [ 220|250 | 639 | 1718 | 1000 | 1500 | 340 | 400 | 4M16x200Lx630 | 125 | 210 | 250 | 823 | 20 | 630977 | 355
SEL-1601 | 160 | 302 | 774|338 | 100 | 514 [ 375|855 [ 220|260 | 655 | 1734 | 1000 | 1500 | 340 | 400 | 4M16x200Lx630 | 146 | 240 | 280 | 823 | 22 | 630977 | 355
SEL-1602 | 160 | 324 787|383 | 100|588 [411]941 [240|290 | 633 | 1807 | 1000 | 1590 | 390 | 450 | 4M16x200Lx630 | 146 | 240 | 280 | 8-23 | 22 | 630927 | 420

) M- TLTARREFNAC, SFRX—DICIDSPEFDET, FHEECETREERFZTNT A,

24



PVC ®#ANZAI Y=LKV T (BRZ SEL)

B 48 & =
@ CRDOE
@SEL-0202~0501 04 o1/ 01
|
I
=
T
g ' |
| 0
bl T /
I /
! I
027\ (101 027 ’@ ’ /102\ r@ @ O (030
036 018
01 03 02 W, w @
@SEL-0502~1602
005
(100
\03/ T |
|
|
09— 0 17
.@ H=r— i L
/
O —— g
2] = | ||| —— ()
038 = 3
s 1
101 IHJ
0 /
J/ / T |
OBOE BOBO
01/ 01/ \ 01/ \o1/

B35 No. B m B # & B & B36A No. e t B %
001 | 7—v27 PVC 1 038 | RLvT5T PVC 1
002 | r—>> o= PVC 1 093 | BESAT— SUS304 ES
005 | UprE PVC 1 10103 | AT v Ik (BkTS2) FPM/EPDM | 1
012 | 75975 FPM/EPDM | | 101-06 | ART v~ (RLYTS52) FPM/EPDM | |
013 | A¥~5 HTPVC 1 10201 | 0-U>7T r=v>7) FPM/EPDM | 1
014 | AR5+ SUS304 E 10202 | 0- U2 ({UR3) FPM/EPDM | 1
015 |A2~"57un SUS304 B 102-03 | 0-U>7 (AY_5Fw ~AI—) | FPM/EPDM | 1
016 | A2"=5Fv rhii— HTPVC 1 102:04 | 0-U>J (RFT«2TRwDRA) | FPM/EPDM | 1
018 | sus420J2 | 1 10301 | Z4Lo—IL GRYTH) NBR 1
019 |#zxUu—J HTPVC 1 10302 | Z4Lo—Ib (E—5) NBR 1

027-01 | @28 (R I8 FC200 1 10305 | 7/ ko—Ib (R Jf) IR 1

027-02 | %28 (T—5f) FC200 1 10306 | 7T ko—Ib (T—5H) BRI 1
028 | J5vvn~ FC200 1 104-19 | #ERS v - Do $5400 ES

029-01 | &% (R 7R suJ2 1 301 | "—=& FC200 ES

02902 | &% (T—5) suJ2 1 304 | @@F $5400 T3

030-01 | #=A/\— Ghy 78D FC200 1 305 | sakFE— $5400 1

030-02 | @8N/ \— (E=5H) FC200 1 307 | sAFLHRY SCM —=
033 | AhU>% EPDM 1 308 | @@FH—K $5400 1
034 | m=m PVC 1 340 | Ay IUVIRACY & Jb SS400 & NBR | 130
036 | kTS5 PVC 1

25




